Договор

купли-продажи

(ПРОЕКТ)

город Оренбург                                                                                               «__» _______2018г.

Конкурсный  управляющий ООО «Бузулукское» Черныш С.И., действующий на  основании  решения Арбитражного суда Оренбургской  области от 01.08.2014 г. по делу № А47-854/2014, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны, и,

_______________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить по итогам торгов по продаже имущества ООО «Бузулукское», организованных конкурсным управляющим Черныш С.И. и проведённых на  электронной площадке АО «Российский аукционный дом», следующую дебиторскую задолженность (код лота РАД-     ): ________________
2. Права требования передаются «ПРОДАВЦОМ» «ПОКУПАТЕЛЮ» в полном объеме и включают в себя право требовать с «ДОЛЖНИКА» оплаты «ЗАДОЛЖЕННОСТИ», указанной в п. 1 настоящего договора.

3. «ПОКУПАТЕЛЬ» в качестве оплаты уступленных прав требований обязуется выплатить «ПРОДАВЦУ» денежную сумму в размере ________ (______________) рублей в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего договора. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется перечислить денежные средства в счёт оплаты «Имущества» на расчётный счёт организатора торгов по следующим реквизитам: ООО «Бузулукское», ИНН 5639020384, Р/сч 40702810205080000213 в дополнительном офисе ОРЕНБУРГСКОГО РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. ОРЕНБУРГ, БИК 045354816, Кор.счет 30101810000000000816.

4. «ПРОДАВЕЦ» обязуется в течение 5 (пяти) дней с момента оплаты уступленных прав требований передать «ПОКУПАТЕЛЮ» по акту приема-передачи всю документацию, подтверждающую права требования, а также письменно уведомить должников о переходе прав «ПРОДАВЦА» к «ПОКУПАТЕЛЮ» и представить должникам доказательства такого перехода прав.

5. Право требования «ПОКУПАТЕЛЯ» с «ДОЛЖНИКА» оплаты «ЗАДОЛЖЕННОСТИ», указанной в п. 1 настоящего договора, переходит «ПОКУПАТЕЛЮ» после его оплаты согласно п. 3 настоящего договора.

6. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами возникающих из него обязательств.

7. В случае неисполнения Покупателем условий и сроков оплаты по настоящему договору, Продавец вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор, путем направления Покупателю письменного уведомления о расторжении договора. Оплаченный ранее «ПОКУПАТЕЛЕМ» задаток при этом не возвращается.

8. Споры сторон по настоящему договору разрешаются путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Оренбургской области.

9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у «ПРОДАВЦА», другой –  у «ПОКУПАТЕЛЯ». Все приложения и дополнительные соглашения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть и подписываются представителями сторон.

 10. Реквизиты и подписи сторон:
	Продавец
	Покупатель

	ООО «Бузулукское», ИНН 5639020384, Р/сч 40702810205080000213 в дополнительном офисе ОРЕНБУРГСКОГО РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. ОРЕНБУРГ, БИК 045354816, Кор.счет 30101810000000000816

Конкурсный управляющий

ООО «Бузулукское»

______________ / С.И.Черныш/                  ______________ /______________/    М.П.                                                                  М.П.